
 
Obec      S O K O L N I C E  
Komenského 435,  PSČ 664 52 

         
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Vaše značka                             Naše značka                        Vyřizuje                       Sokolnice 
     08/2014-KS-1253  Životský      28.08.2014 
 
 
Obec Sokolnice, jako povinný subjekt v souladu s ust. § 2 zákona č. 106/1999 S. o svobodném 
přístupu k informacím v platném znění (dále jen „obec“) obdržela dne 25.08.2014 žádost o 
poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které PRO Sokolnice, o.s., IČ 
227 765 859, se sídlem Komenského 113, 664 52 Sokolnice (dále jen žadatel) žádá o sezam 
dotací, o které se obec ucházela v letech 2010 – 2014 a seznam dotací, které v tomto období 
získala (dále také jen „žádost“). 
Obec tuto žádost posoudila a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a žadateli v příloze 
poskytuje požadované informace. 

 
 
 
 

 
  otisk úředního razítka 

 

Životský Jiří, starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Telefon: 515 553 849 Bankovní spojení:  IČ: 0028 2596 
e-mail: obec@sokolnice.cz Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1343297349/0800 www.sokolnice.cz  
 
 
 
 
 
 

 

 
 
PRO Sokolnice o.s.  
IČ: 22765859 
Komenského 113 
664 52  Sokolnice 
 



 
 

2

Seznam poskytnutých dotací / příspěvků za rok 2010 - 2014, obec Sokolnice 

Všechny dotace byly použity na ten účel, na který byly poskytnuty.  

    
Rok  Účel dotace Poskytovatel dotace Částka 

2010 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Obec Telnice 7 500,00 Kč 
2010 Volby do PS  Ministerstvo financí 18 300,00 Kč 
2010 Volby do zastupitelstva obce Ministerstvo financí 19 000,00 Kč 
2010 Sčítání lidu Ministerstvo financí 7 816,00 Kč 
2010 Sběrný dvůr odpadů Státní fond životního prostředí ČR 91 124,43 Kč 
2010 Sběrný dvůr odpadů Státní fond životního prostředí ČR 1 549 115,64 Kč 
2010 Veřejně prospěšné práce Úřad práce 218 500,00 Kč 
2010 Úroky z úvěru na kanalizaci Jihomoravský kraj 180 000,00 Kč 
2010 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Jihomoravský kraj 2 430,00 Kč 
2010 Sběrný dvůr odpadů Státní fond životního prostředí ČR 99 668,56 Kč 
2010 Sběrný dvůr odpadů Státní fond životního prostředí ČR 1 694 365,75 Kč 
2010 Souhrnný dotační vztah Ministerstvo financí 5 309 400,00 Kč 
2010 Celkem za rok 2010 9 197 220,38 Kč 

    
Rok  Účel dotace Poskytovatel dotace Částka 

2011 Mateřská škola - investice Státní fond životního prostředí ČR 110 342,85 Kč 
2011 Mateřská škola - investice Fond soudržnosti 1 875 828,45 Kč 
2011 Veřejně prospěšné práce Úřad práce 336 527,00 Kč 
2011 Sčítání lidu Ministerstvo financí 11 572,00 Kč 
2011 Úroky z úvěru na kanalizaci Jihomoravský kraj 147 000,00 Kč 
2011 Peníze školám (ZŠ Sokolnice) Ministerstvo školství ČR 638 375,40 Kč 
2011 Nákup kontejner SSO Jihomoravský kraj 27 000,00 Kč 
2011 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Jihomoravský kraj 4 505,00 Kč 
2011 Souhrnný dotační vztah Ministerstvo financí 4 530 500,00 Kč 
2011 CELKEM   7 681 650,70 Kč 

    
Rok  Účel dotace Poskytovatel dotace Částka 

2012 Základní škola - přístavba Ministerstvo financí 7 500 000,00 Kč 
2012 Odstranění bunkrů Ministerstvo pro místní rozvoj 3 306 114,00 Kč 
2012 Veřejně prospěšné práce Úřad práce 273 504,00 Kč 
2012 Volby do zastupitelstva kraje Ministerstvo financí 23 000,00 Kč 
2012 Úroky z úvěru na kanalizaci Jihomoravský kraj 92 000,00 Kč 
2012 Oprava hasičské zbrojnice Jihomoravský kraj 400 000,00 Kč 
2012 Jednotka sboru dobrovolných hasičů Jihomoravský kraj 1 680,00 Kč 
2012 Volby prezidenta Ministerstvo vnitra ČR 1 000,00 Kč 
2012 Peníze školám (ZŠ Sokolnice) Ministerstvo školství ČR 425 583,60 Kč 
2012 Souhrnný dotační vztah Ministerstvo financí 4 622 900,00 Kč 
2012 CELKEM   16 645 781,60 Kč 

    
Rok  Účel dotace Poskytovatel dotace Částka 

2013 Základní škola - přístavba Ministerstvo financí 7 500 000,00 Kč 
2013 Volby prezidenta  Ministerstvo financí 27 400,00 Kč 
2013 Volby prezidenta - vratka Ministerstvo financí -300,00 Kč 
2013 Volby prezidenta - vratka Ministerstvo financí -316,00 Kč 
2013 Veřejně prospěšné práce Úřad práce 408 146,00 Kč 
2013 Volby do PS  Ministerstvo financí 26 000,00 Kč 
2013 Výsadba stromů Předky Nadace partnerství 29 624,00 Kč 
2013 Slanisko-izolační zeleň Státní fond životního prostředí ČR 356 257,80 Kč 



 
 

3

2013 Hasiči - povodně Jihomoravský kraj 192 986,00 Kč 
2013 Hasiči - povodně Jihomoravský kraj 3 940,00 Kč 
2013 Souhrnný dotační vztah Ministerstvo financí 2 743 800,00 Kč 
2013 CELKEM   11 287 537,80 Kč 

    
Rok  Účel dotace Poskytovatel dotace Částka 

2014 Veřejně prospěšné práce Úřad práce 320 317,00 Kč 
2014 Volby do Evropského parlamentu Ministerstvo financí 19 500,00 Kč 
2014 Volby do EP - vratka  Ministerstvo financí -130,00 Kč 
2014 Knihovna - katalog Clavius Ministerstvo financí 5 000,00 Kč 
2014 Základní škola - úroky z úvěru Jihomoravský kraj 31 000,00 Kč 
2014 Souhrnný dotační vztah Ministerstvo financí 2 785 600,00 Kč 
2014 CELKEM   3 161 287,00 Kč 

 
 
 

   

Seznam podaných žádostí o dotaci / příspěvek za rok 2010 - 2014, obec Sokolnice 

    
Rok  Účel dotace Poskytovatel dotace Částka 

2010 Úroky z úvěru na kanalizaci Jihomoravský kraj 180 000,00 Kč 
2011 Úroky z úvěru na kanalizaci Jihomoravský kraj 147 000,00 Kč 
2011 Nákup kontejneru na SSO Jihomoravský kraj 27 000,00 Kč 
2011 Základní škola - přístavba Ministerstvo financí 15 000 000,00 Kč 
2011 Oprava hasičské zbrojnice Jihomoravský kraj 400 000,00 Kč 
2012 Odstranění bunkrů Ministerstvo pro místní rozvoj 3 306 114,00 Kč 
2012 Úroky z úvěru na kanalizaci Jihomoravský kraj 92 000,00 Kč 
2012 Slanisko-izolační zeleň Státní fond životního prostředí ČR 356 257,80 Kč 
2012 Parkové úpravy u rybníka Státní fond životního prostředí ČR 348 648,00 Kč 
2013 Výsadba stromů Předky Nadace partnerství 29 624,00 Kč 
2013 Hasiči - povodně Jihomoravský kraj 192 986,00 Kč 
2013 Hasiči - povodně Jihomoravský kraj 3 940,00 Kč 
2013 Zateplení budovy OÚ  Státní fond životního prostředí ČR 2 203 995,00 Kč 
2014 Knihovna - katalog Clavius Ministerstvo financí 5 000,00 Kč 
2014 Základní škola - úroky z úvěru Jihomoravský kraj 31 000,00 Kč 

 
 
 
 

 
  otisk úředního razítka 

 
    Životský Jiří, starosta 


